Schulbuchliste

Beruflisches Gymnasiums
Schuljahr: 2020/2021

Schule: Berufsbildende Schule Technik Koblenz / Carl Benz Schule Koblenz

Jahrgangsstufe: 11

Fach

Berufsbezogener Unterricht
Deutsch

Englisch

Erdkunde, Sozialkunde, Erdkunde/Sozialkunde

Franzosisch
Mathematik
Mathematik
Physik
Spanisch

Jahrgangsstufe: 12

Fach

Berufsbezogener Unterricht
Chemie

Deutsch

Englisch

Erdkunde

Franzosisch

Informatik, Berufsbezogener Unterricht
Mathematik

Physik

Spanisch

Titel
Einfach IT-Systeme

Texte, Themen und Strukturen / Allgemeine Ausgabe (Neubearbeitung)
Pathway Einfiihrungsphase / Schiilerbuch

Grundkurs Politik/Geographie 2 / Geozonen-Wirtschaftsraume-Globalisierung
Génération pro - Niveau débutants

Lambacher Schweizer / Ubergang RS-BG/FOS AH

Lambacher Schweizer / Leistungsfach

Dorn/Bader S Il / Mechanik

A_tope.com (Neubearbeitung)

Titel
Einfach IT-Systeme

Chemie heute S Il / Ausgabe 2009

Texte, Themen und Strukturen / Allgemeine Ausgabe (Neubearbeitung)
Pathway Qualifikationsphase / Schilerbuch

Terra Wirtschaftsgeographie / Berufliche Gymnasien

Génération pro - Niveau débutants

ISBN

978-3-8237-1140-7
978-3-06-061353-3
978-3-14-040175-3
978-3-14-035998-6
978-3-12-524471-9
978-3-12-732625-3
978-3-12-735631-1
978-3-507-10777-9
978-3-06-021329-0

ISBN

978-3-8237-1140-7
978-3-507-10652-9
978-3-06-061353-3
978-3-14-040161-6
978-3-12-104160-2
978-3-12-524471-9

Vom Datenmodell zur Datenbank / EinfUhrung in relationale Datenbanksystem 978-3-939773-11-5

Lambacher Schweizer / Leistungsfach
Physik Oberstufe / Gesamtband
A_tope.com (Neubearbeitung)

978-3-12-735631-1
978-3-06-013006-1
978-3-06-021329-0

Preis (€)
36,95 €
30,50 €
25,50 €
27,50 €
29,75 €
11,50 €
38,25 €
15,50 €
28,75 €

Preis (€)
36,95 €
49,50 €
30,50 €
27,50 €
29,95 €
29,75 €
21,40 €
38,25 €
42,50 €
28,75 €



Jahrgangsstufe: 13

Fach

Chemie

Deutsch

Englisch

Erdkunde
Evangelische Religion
Franzosisch
Geschichte
Informatik, Berufsbezogener Unterricht
Mathematik

Physik

Spanisch

Titel ISBN

Chemie heute S 1l / Ausgabe 2009 978-3-507-10652-9
Texte, Themen und Strukturen / Neue Ausgabe 978-3-464-69082-6
Straight on Englisch / Schiilerbuch 978-3-12-547320-1
Terra Wirtschaftsgeographie / Berufliche Gymnasien 978-3-12-104160-2
Kursbuch Religion - Oberstufe 978-3-7668-3856-8
Génération pro - Niveau intermédiaire 978-3-12-524476-4
Geschichte in der Gegenwart / Ausgabe Baden-Wiirttemberg 978-3-427-00147-8
Vom Datenmodell zur Datenbank / Einflihrung in relationale Datenbanksystem 978-3-939773-11-5
Lambacher Schweizer / Leistungskurs 978-3-12-735601-4
Physik Oberstufe / Gesamtband 978-3-06-013006-1

A_tope.com (Neubearbeitung) 978-3-06-021329-0

Preis (€)
49,50 €
32,00 €
25,75 €
29,95 €
30,50 €
29,75 €
37,95 €
21,40 €
45,25 €
42,50 €
28,75 €



